
 

U S N E S E N Í  

 Z 11. ZASEDÁNÍ RADY 

MĚSTA  LIBEREC,  

KONANÉHO DNE 22. 8. 2006 

USNESENÍ Č. 400/06 

Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s majetkoprávními operacemi pod body: 
I. Prodej budovy 
II. Prodej pozemku 
III. Nájem a prodej 
IV. Výkup 
V. Směna 
VI. Přijetí daru 
VII. Dar 
VIII. Bezúplatný převod pozemků 
IX. Změna usnesení, 

s c h v a l u j e   

X. Nájem 
XI. Záměr prodeje 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 
předložit návrh majetkoprávních operací pod body I., II., III., IV., V., VI., VII., VIII. a IX. ke 
schválení zastupitelstvu města. 

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 401/06 

Dodatek k nájemní smlouvě pozemků ve Sportovním areálu Ještěd 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě 7003/06/0017, jehož předmětem je rozšíření nájemní 
plochy o pozemek p. p. č. 1167/12, k. ú. Světlá pod Ještědem, na kterém je umístěn vlek Nové 
Pláně 

a  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů, 
1. zajistit uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě 7003/06/0017, 

T: 31. 8. 2006 
2. uplatnit v nejbližším rozpočtovém opatření roku 2006 navýšení nájemného pro rok 2006 o 

příslušnou finanční částku. 

T: 31. 10. 2006 

Stránka 1/26 



USNESENÍ Č. 402/06 

Souhlas se zřízením zástavního práva ke spoluvlastnickým podílům Města a 
Stavebního bytového družstva A+G Stadion 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

1. se zřízením zástavního práva ke spoluvlastnickému podílu Města na objektu „A+G“ II. etapa 
63 b. j. na zastavěném pozemku p. č. 323/36 v k. ú. Horní Růžodol, a to jako prvního v pořadí 
ve prospěch Raiffeisenbank a. s., jež poskytne úvěr, ke krytí úvěru pro Stavební bytové 
družstvo A+G Stadion, IČO 25434136, ve výši max. 4 mil. Kč, 

2. se zřízením zástavního práva, ke spoluvlastnickému podílu Stavebního bytového družstva 
A+G Stadion na objektu „A+G“ II. etapa 63 b. j. na zastavěném pozemku p. č. 323/36 v k. ú. 
Horní Růžodol, a to jako prvního v pořadí ve prospěch Raiffeisenbank a. s., jež poskytne úvěr, 
ke krytí úvěru pro Stavební bytové družstvo A+G Stadion, IČO 25434136, ve výši max. 4 mil. 
Kč, 

3. se zřízením zástavního práva zastavěného pozemku p. č. 323/36 v k. ú. Horní Růžodol, a to 
jako prvního v pořadí ve prospěch Raiffeisenbank a. s., jež poskytne úvěr, ke krytí úvěru pro 
Stavební bytové družstvo A+G Stadion, IČO 25434136, ve výši max. 4 mil. Kč, tento 
pozemek je ve 100 % vlastnictví Statutárního města Liberec 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 
předložit návrh na zřízení zástavního práva ke spoluvlastnickým podílům Města a Stavebního 
bytového družstva A+G Stadion ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 09/06 

USNESENÍ Č. 403/06 

Přijetí systémové dotace z Ministerstva financí ČR na akci „Rekonstrukce ZŠ 
Broumovská Statutární město Liberec“ 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

přijetí systémové dotace ve výši 30 mil. Kč z Ministerstva financí ČR na akci „Rekonstrukce ZŠ 
Broumovská Statutární město Liberec“ 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 
zařadit do nejbližšího rozpočtového opatření 30 mil. Kč do příjmové i výdajové části. 

T: 10/06 

USNESENÍ Č. 404/06 

Přijetí dotace od Krajského úřadu – MŠ Klášterní 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

1. s přijetím účelové investiční dotace z rozpočtu Libereckého kraje na akci „MŠ Klášterní – 
obnova majetku“ ve výši 0,5 mil. Kč, 

2. se zněním předkládané Smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu 
Libereckého kraje č. OLP/1504/2006 

2  



a  u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 
    a) předložit přijetí účelové investiční dotace ve výši 0,5 mil. Kč ke schválení zastupitelstvu     

města, 

T: 7. 9. 2006 
    b) předložit Smlouvu o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu Libereckého kraje č. 

OLP/1504/2006 ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 7. 9. 2006 
2. Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 

zařadit investiční účelovou dotaci z rozpočtu Libereckého kraje po schválení zastupitelstvem 
města ve výši 0,5 mil. Kč do nejbližšího rozpočtového opatření do příjmové i výdajové části 
technického odboru. 

T: 09/06 
3. Viktoru Pokornému, vedoucímu technického odboru, 

v souladu s předkládanou smlouvou Libereckého kraje zajistit realizaci akce „MŠ Klášterní 
obnova majetku“. 

T: 12/06 

USNESENÍ Č. 405/06 

Městský fond rozvoje bydlení: návrh 2. rozdělení finančních prostředků pro rok 
2006 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

1. s předloženým návrhem rozdělení finančních prostředků MFRB pro rok 2006 
žadatelům: 

- Otakar Vašák, bytem Puškinova 95, 463 12 Liberec 24, pro lokalitu Horní Hanychov p. p. č. 
217/1, 217/8, na stavbu vodovodu, kanalizace, veřejného osvětlení a komunikace, finanční 
podporu ve výši 3,8 mil. Kč s tím, že žadateli bude zápočtem z přiznané podpory odečtena částka 
ve výši 2,3 mil. Kč, t. j. příspěvek za vybudování inženýrských sítí. 

 

- Ing. Ivo Barek, bytem Kropáčkova č. p. 928/6, 460 14 Liberec 14, a Ing. Pavel Košátko, bytem 
Lounská 514/21, 460 07 Liberec 7, pro lokalitu Ruprechtice „Horská – U Koupaliště“ na stavbu 
komunikace, veřejného osvětlení, finanční navýšení podpory ve výši 0,5 mil. Kč. 

 

- Ing. Petr Hnitka, bytem Ruprechtická 64, 460 14 Liberec 14, a Ing. Jan Hynek, bytem Srnčí 8, 
460 01 Liberec, pro lokalitu Horská ul. Nezamyslova, na stavbu kanalizace, vodovodního řadu, 
komunikace, veřejného osvětlení, finanční podporu ve výši 0,3 mil. Kč. 

 
- Jan Hastrdlo, Vrchlického 316/8, 460 14 Liberec, pro lokalitu Doubí u Liberce na p. p. č. 901, 

942, 957 na stavbu vodovodu finanční podporu ve výši 0,1 mil. Kč. 

 

- Roman Bečka, bytem Skalní 495/5, 460 01 Liberec 5, pro lokalitu Dolní Hanychov, ul. 
Bánskobystrická p. p. č. 573/1, na stavbu komunikace a veřejného osvětlení finanční podporu ve 
výši 0,5 mil. Kč. 

 

- manželé Ing. Michael Franc a Ing. Pavlína Francová, oba bytem Vlčí vrch 853, 460 15 Liberec 
15, a manželé Ing. Jiří Malec a Ing. Marie Malcová, oba bytem Legií 167/10, 460 14 Liberec 12, 

3  



pro lokalitu Starý Harcov, p. p. č. 1065/01, na stavbu komunikace a veřejného osvětlení ve výši 
743.950,- Kč s tím, že žadateli bude zápočtem z přiznané podpory odečtena částka ve výši 
743.950,- Kč, t. j. příspěvek za vybudování inženýrských sítí. 

 

2. s revokací usnesení RM 390/05, 
   kdy v bodu 2. se nahrazuje jméno žadatele t. j. Lukáš Plechatý, Na Pískovně 667/44, Liberec 14, 

460 14 na: Robert Kleiner, bytem Haškova 937, 460 06, Liberec 6, zmocněný 11ti stavebníky, 
ostatní text zůstává beze změny, 

s c h v a l u j e  

zaplacení příspěvku za vybudování inženýrských sítí: 
- manželé Ing. Michael Franc a Ing. Pavlína Francová, oba bytem Vlčí vrch 853, 460 15 Liberec 

15, a manželé Ing. Jiří Malec a Ing. Marie Malcová, oba bytem Legií 167/10, 460 14 Liberec 12, 
ve výši 743 950,- Kč, 

 

- Otakara Vašáka, bytem Puškinova 95, 463 12 Liberec 24, pro lokalitu Horní Hanychov ve výši 
2,300.000,- Kč 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora a předsedovi Správní rady MFRB, 
předložit návrh rozdělení finančních prostředků MFRB pro rok 2006 a revokaci usnesení RM       
č. 390/05 ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 406/06 

Majetkoprávní operace 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace pod body: 
VI. Ceny budov 
VII. Záměr prodeje obsazených bytových jednotek 
VIII. Záměr prodeje a cena pozemků 
IX. Úprava předmětu prodeje: 
1. Rada města schvaluje cenu budovy č. p. 332, ul. Na Příkopě, Liberec 2 včetně pozemků p. č. 

285/1, 283, 284, 285/2, 286, 287, k. ú. Liberec, ve výši 3,400.000,- Kč. 

 

2. Rada města schvaluje úpravu předmětu prodeje: pozemky p. č. 613/3, 613/4, 613/5, 613/6, 
614/1, 614/2, 614/3, 614/4, 614/5, 615/1, 615/2, 615/3, 617, 618/1, k. ú. Vesec u Liberce 
formou veřejné dražby dobrovolné za nejnižší podání 1,200.000,- Kč. 

 

X. Změna usnesení rady města: 
1. Změna formy prodeje 
    a) k. ú. Starý Harcov, pozemky p. č. 955, 956 

Rada města zrušuje usnesení č. 620/05, oddíl III, bod 19 ze dne 1. 11. 2005 a schvaluje 
záměr prodeje pozemků p. č. 955, 956, k. ú. Starý Harcov formou výběrového řízení 
s právem přednosti nájemců pozemků p. č. 955, 956, k. ú. Starý Harcov, za cenu 181.000,- 
Kč. 

    b) k. ú. Liberec  p. č. 1710/2 (38.000,- Kč) 
         k. ú. Liberec  p. č. 2083/14 (18.000,- Kč) 
         k. ú. Horní Růžodol p. č. 852/9 (24.000,- Kč) 

4  



         k. ú. Ruprechtice p. č. 1887/2 (22.000,- Kč) 
         k. ú. Starý Harcov p. č. 1515/70 (8.000,- Kč) 

 

Rada města po projednání 

z r u š u j e  

usnesení č. 566/04, oddíl I., bod 3 ze dne 2. 11. 2004, 
usnesení č. 580/04, oddíl II., bod 3 ze dne 16. 11. 2004, 
usnesení č. 149/05, oddíl I., bod 21 ze dne 22. 3. 2005, 
usnesení č. 149/05, oddíl I., bod 35 ze dne 22. 3. 2005 

a  s c h v a l u j e  

záměr prodeje pozemků formou výběrových řízení: 
1. k. ú. Liberec   p. č. 1710/2, 
2. k. ú. Liberec   p. č. 25083/14, 
3. k. ú. Horní Růžodol p. č. 852/9, 
4. k. ú. Ruprechtice  p. č. 1887/2, 
5. k. ú. Starý Harcov p. č. 1515/70 

 

XI. Náhrada nákladů: 
Rada města schvaluje náhradu nákladů ve výši: 
1. garáž na pozemku p. č. 2329/2, k. ú. Liberec – E. Withová (36.980,- Kč), 
2. Studničná 223/25, Liberec 2 – M. Podobský (531.992,- Kč). 

 

XII. Majetkoprávní operace MO Liberec – Vratislavice nad Nisou: 
1. Zrušení usnesení 
Rada města po projednání zrušuje své usnesení č. 396/05/XIII/3 ze dne 21. 6. 2005 a zrušuje své 
usnesení č. 396/05/XIII/2 ze dne 21. 6. 2005. 

 

2. Schválení záměru výkupu pozemků 
a) Rada města po projednání schvaluje záměr výkupu p. p. č. 1542 o výměře 340 m2 v k. ú. 

Vratislavice nad Nisou od paní Hany Zahradníkové, Rochlická 31, 463 11 Liberec 30, za cenu 
480,- Kč/m2, t. j. za celkovou cenu 163.200,- Kč s tím, že náklady prodeje uhradí MO Liberec – 
Vratislavice nad Nisou (znalecký posudek, ověření podpisů, vklad do KN apod.). 

 
b) Rada města po projednání schvaluje záměr výkupu části p. p. č. 1440/2 o výměře 2,7 m2 v k. ú. 

Vratislavice nad Nisou, která je ve vlastnictví paní Hany Novotné, Rochlická 32, Liberec 30, do 
vlastnictví Statutárního města Liberec, IČ 262978, za výkupní cenu 480,- Kč/m2 s tím, že 
náklady výkupu uhradí MO Vratislavice nad Nisou (GOP, znalecký posudek, ověření podpisů, 
vklad do KN apod.), 

s o u h l a s í  

s majetkoprávními operacemi pod body I., II., III., IV., V. 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora, 
předložit návrh majetkoprávních operací pod body I., II., III., IV. a V. ke schválení zastupitelstvu 
města. 

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 407/06 

Privatizace bytové jednotky č. 666/001 v budově č. p. 666, ul. Sokolská, Liberec 1 

5  



Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

záměr prodeje volné bytové jednotky č. 666/001 v budově č. p. 666, ul. Sokolská, Liberec 1, 
formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníků bytových jednotek v domě. 

USNESENÍ Č. 408/06 

Záměr prodeje a cena podílů pozemků 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

záměr prodeje a cenu podílů pozemků ve vlastnictví Statutárního města Liberec, příslušných 
k bytovým jednotkám v soukromém vlastnictví  dle přílohy č. 1. 

      Příloha č. 1 
 
Seznam podílů pozemků ve vlastnictví Statutárního města Liberec k 31.8.2006, 
příslušných k bytovým jednotkám v soukromém vlastnictví 
 
poř. 
č. 

adresa počet 
bytů 

č.j. k.ú. stpč. 
 

ppč. původní cena

 

část  č. p. 

vlastník % slevy podíl 

K3 

Pásmo/kat Kč/m2.  Kč/m2  cena - sleva 

1. Vzdušná 4 001 Liberec 726 - 180.100,- 

 

01 50 

Soukupová Jana 70 272/827 

1,5 

034/I/B 3000,- - 54.100,- 

2. Vzdušná 4  Liberec - 725/1 42.500,- 
 

01 50 
SML 70 272/827 

1,5 
034/I/D - 750,- 13.500,- 

3. Klostermannova 16  Liberec - 762 10.900,- 
 

01 434 
883 SML 80 1103/12448 

1,25 
034/I/F - 310,- 2.200,- 

4. Klostermanova 5 004 Liberec 2493/1,5 - 153.300,- 
 

01 450 
Musilová Jarmila 70 928/4230 

1,25 
034/I/B 2500,- - 46.000,- 

5. Klostermannova 5  Liberec - 2493/2 390.400,- 
 

01 450 
SML 70 1968/4230 

1,25 
034/I/D - 630,- 54.800,- 

6. Masarykova 6  Liberec - 738/1 68.000,- 
 

01 458 
SML 70 1434/10000 

1,25 
034/I/D - 630,- 20.600,- 

7. Masarykova 4  Liberec - 2965 483.700,- 
 

01 614 
SML 70 1/1 

1,25 
007/II/D - 430,- 146.300,- 

8. Masarykova 5 003 Liberec 2962/1 - 332.900,- 
 

01 628 
Thomas Van Geet 70 3320/10000 

1,25 
007/II/B 1700,- - 99.900,- 

9. Lázeňská 5 004 Liberec 2527 - 194.400,- 
 

01 638 
Eurovista s.r.o. 70 1212/4305 

1,2 
034/I/B 2400,- - 58.300,- 

10. Lázeňská 5  Liberec - 2526/2 163.000,- 
 

01 638 
SML 70 1212/4305 

1,2 
034/I/D - 600,- 48.900,- 

11. Mozartova 3  Liberec - 3107/1 137.800,- 
 

01 651 
SML 70 3662/10000 

1,3 
007/II/D - 440,- 40.700,- 

12. Lesní 5 005 Liberec 2954 - 102.300,- 
 

01 686 
Ing. Albrechtová 70 1215/7229 

1,25 
007/II/B 1700,- - 30.700,- 

13. Nám.Štefánikovo 7 007 Liberec 2461 - 83.000,- 
 

01 691 
Hradecký Karel 70 9563/55562 

1,35 
008/II/B 1840,- - 24.800,- 

14. Nám.Štefánkovo 7  Liberec - 2462/1 79.400,- 
 

01 691 
SML 70 19001/55562 

1,35 
008/II/D - 460,- 24.200,- 

15. Masarykova 8 003 Liberec 2958 - 123.800,- 
 

01 702 
Zrůstová Hana 70 1987/10000 

1,25 
007/II/B 1700,- - 37.200,- 

16. Masarykova 8 004 Liberec 2958 - 94.500,- 
 

01 702 
Jelínková Boh. 70 1364/10000 

1,25 
007/II/B 1700,- - 28.400,- 

17. Masarykova 8 005+008 Liberec 2958 - 179.800,- 
 

01 702 
Švančarová Helena 70 2596/10000 

1,25 
007/II/B 1700,- - 54.000,- 

18. Masarykova 8 006 Liberec 2958 - 92.900,- 
 

01 702 
Červená Iva 70 1342/10000 

1,25 
007/II/B 1700,- - 27.900,- 

19. Masarykova  8  Liberec - 2957/1 570.400,- 
 

01 702 
SML 70 7289/10000 

1,25 
007/II/D - 430,- 172.500,- 

20. Gorkého 6 006 Liberec 3058 - 196.100,- 
 

01 704 
Trávníčková+Boháč 70 2098/10000 

1,3 
007/II/B 1770,- - 58.700,- 

21. 01 704 Gorkého  6  1,3 Liberec - 3059 80.700,- 

6  



 SML 70 253/1250 007/II/D - 440,- 23.900,- 
22. Vítězná  5 002 Liberec 2733 - 123.700,- 

 
01 715 

Vlach Martin 70 1614/10000 
1,3 

034/II/B 1770,- - 37.100,- 
23. Vítězná  5  Liberec - 2735 58.900,- 

 
01 715 

SML 70 1614/10000 
1,3 

034/II/D - 440,- 17.400,- 
24. Mozartova  3  Liberec  - 3091 122.000,- 

 
01 724 

SML 70 397/1000 
1,3 

007/II/D - 440,- 36.100,- 
25. Masarykova  6  Liberec - 2816/1 102.100,- 

 
01 741 

SML 70 2227/10000 
1,3 

007/II/D - 440,- 30.200,- 
26. Lázeňská  3 002 Liberec 2523 - 199.900,- 

 
01 749 

manž.Simonovi  70 381/1000 
1,2 

034/I/B 2400,- - 60.000,- 
27. Lázeňská 3 003 Liberec 2523 - 207.100,- 

 
01 749 

Ing.Pavlová 70 987/2500 
1,2 

034/II/B 2400,- - 62.200,- 
28. Lázeňská  3  Liberec - 2522 430.500,- 

 
01 749 

SML 70 3879/5000 
1,2 

034/II/D - 600,- 129.200,- 
poř. 
č. 

adresa počet 
bytů 

č.j. k.ú. stpč. 
 

ppč. Původní cena

 

část  č. p. 

vlastník % slevy podíl 

K3 

Pásmo/kat Kč/m2.  Kč/m2  cena - sleva 

29. Baarova  7 003 Liberec 2528 - 217.600,- 
 

01 766 
Stránská Eva 70 1680/7852 

1,2 
034/I/B 2400,- - 65.300,- 

30. Baarova  7  Liberec - 2529/2 113.700,- 
 

01 766 
SML 70 1680/7852 

1,2 
034/I/B - 600,- 34.100,- 

31. Zborovská  4 002 Liberec 2406 - 143.100,- 
 

01 798 
Kopecký Jiří 70 823/2500 

1,25 
007/II/B 1700,- - 43.000,- 

32. Zborovská 4 003 Liberec 2406 - 140.300,- 
 

01 798 
Kmínková Nina 70 807/2500 

1,25 
007/II/B 1700,- - 42.100,- 

33. Zborovská 4 004 Liberec 2406 - 86.500,- 
 

01 798 
Zavadil+Biskupová 70 995/5000 

1,25 
007/II/B 1700,- - 26.000,- 

34. Zborovská 4  Liberec - 2407 396.900,- 
 

01 798 
SML 70 4255/5000 

1,25 
007/II/D - 430,- 120.000,- 

35. Vítězná  7 004 Liberec 2737 - 169.800,- 
 

01 800 
Ing.Merthová 70 906/7055 

1,35 
034/II/B 1840,- - 50.800,- 

36. Vítězná  7  Liberec - 2738 34.500,- 
 

01 800  
SML 70 906/7055 

1,35 
034/II/D - 460,- 10.500,- 

37. Rumjancevova  12 007 Liberec 580 - 183.200,- 
 

01 860 
manž.Šlechtovi 80 1606/10000 

1,4 
005/I/B 2800,- - 36.700,- 

38. Nám. Tržní 6 003 Liberec 577 - 85.100,- 
 

01 881 
manž.Doležalovi 70 1202/10000 

1,4 
005/I/B 2800,- - 25.600,- 

39. Nám. Tržní 6 004 Liberec 577 - 95.500,- 
 

01 881 
Koudelka Petr 70 1350/10000 

1,4 
005/I/B 2800,- - 28.700,- 

40. Nám. Tržní 6  Liberec - 576/2 18.300,- 
 

01 881 
SML 70 2552/10000 

1,4 
005/I/D - 700,- 5.500,- 

41. Na Okruhu 3 001 Liberec 5662 - 137.700,- 
 

01 1048 
Ing.Routková 70 4414/10000 

1,25 
007/II/B 1700,- - 41.400,- 

42. Na Okruhu 3  Liberec - 5661/1 92.800,- 
 

01 1048 
SML 70 4414/10000 

1,25 
007/II/D - 430,- 28.100,- 

43. Holého  5  Liberec - 2338 59.000,- 
 

01 1055 
SML 70 159/1000 

1,25 
007/II/D - 430,- 17.900,- 

44. Na Okruhu 4 002 Liberec 5659 - 96.400,- 
 

01 1056 
Ing. Chaloupek 70 1030/2959 

1,25 
007/II/B 1700,- - 29.000,- 

45. Na Okruhu 4  Liberec - 5660 108.900,- 
 

01 1056 
SML 70 1414/2959 

1,25 
007/II/D - 430,- 33.000,- 

46. Nám. Žižkovo 6 004 Liberec 5650 - 166.500,- 
 

01 1078 
manž. Zmeškalovi 70 1087/6035 

1,2 
007/II/B 1630 - 50.100,- 

47. Nám. Žižkovo 6  Liberec - 5649 83.400,- 
 

01 1078 
SML 70 1087/6035 

1,2 
007/II/D - 410,- 24.400,- 

48. Nám. Žižkovo 6  Liberec - 5673/12 39.700,- 
 

01 1084 
SML 70 1510/10000 

1,2 
007/II/D - 410,- 11.700,- 

49. Třebízského 6  Liberec - 3246/1 338.900,- 
 

01 1091 
SML 70 2250/10000 

1,1 
034/II/D - 370,- 100.800,- 

50. Husova  4  Liberec - 3252/1 315.200,- 
 

01 1097 
SML 70 1391/2500 

1,1 
034/II/D - 370,- 93.700,- 

51. Třebízského 4 003 Liberec 3239 - 89.000,- 
 

01 1098 
manž.Pánkovi 70 1040/3145 

1,1 
034/II/B 1500,- - 26.700,- 

52. Třebízského 4  Liberec - 3238/1 82.300,- 
 

01 1098 
SML 70 1040/3145 

1,1 
034/II/D - 370,- 24.500,- 

53. Jiskrova 6 001 Liberec 5658 - 114.100,- 
 

01 1159 
Vydrová Věruška 70 419/2500 

1,2 
007/II/B 1630,- - 34.300,- 

54. Jiskrova 6 006 Liberec 5658 - 110.300,- 
 

01 1159 
Vydra Jiří 70 405/2500 

1,2 
007/II/B 1630,- - 33.200,- 

55. 01 1159 Jiskrova 6  1,2 Liberec - 5657/1 113.000,- 

7  



 SML 70 1268/2500 007/II/D - 410,- 33.100,- 
56. Božích bojovníků 6  Liberec - 5654 21.900,- 

 
01 1161 

SML 70 1744/10000 
1,2 

007/II/D - 410,- 6.500,- 
57. Riegrova 9  Liberec - 2942 46.400,- 

 
01 1190 

SML 80 924/6974 
1,05 

082/II/D - 360,- 9.100,- 
58. Husova 9 005 Liberec 2777 - 90.100,- 

 
01 1201 

manž. Lisalovi 80 1408/8674 
1,3 

034/II/B 1770,- - 17.900,- 
59. Alšova 18 1210/003 Liberec 3260-2 - 56.300,- 

 
01 1208-

1210 Bečvářová Monika 80 647/15159 
1,1 

034/II/B 1500,- - 11.300,- 
60. Jiskrova 6 005 Liberec 5632 - 26.400,- 

 
01 1214 

JUDr.Juračka 70 637/10000 
1,1 

007/II/B 1500,- - 8.000,- 
61. Ruprechtická 18 1219/004 Liberec 5592-3, 

5594/1 
- 66.200,- 

 

01 1218-
1220 

manž. Tužovi 80 923/14783 

1,25 

007/II/B 1700,- - 13.300,- 
           

poř. 
č. 

adresa počet 
bytů 

č.j. k.ú. stpč. 
 

ppč. původní cena

 

část  č. p. 

vlastník % slevy podíl 

K3 

Pásmo/kat Kč/m2.  Kč/m2  cena - sleva 

62. Krajinská 12 1246/006 Liberec 2078-9 - 43.600,- 
 

01 1246-
1247 manž. Bohánských 80 559/7418 

1,3 
006/II/B 1770,- - 8.700,- 

63. Lužická (Ruprecht.) 21 1263/004 Liberec 2223-5 - 68.900,- 
 

01 1261-
1263 manž. Brožovi 80 744/14530 

1,25 
006/II/B 1700,- - 13.800,- 

64. Alšova 8 007,008,015 Liberec 3233 - 76.700,- 
 

01 1298 
Hradecký Karel 70 1471/10000 

1,1 
034/II/B 1500,- - 23.000,- 

65. U Soudu 4 002 Liberec 5072 - 92.800,- 
 

02 374 
manž. Šulcovi 70 2532/10000 

1,4 
002/II/B 1900,- - 27.900,- 

66. U Soudu 4  Liberec - 5069 51.500,- 
 

02 374 
SML 70 2532/10000 

1,4 
002/II/D - 480,- 15.100,- 

67. Valdštejnská 6  Liberec - 5120/2 19.300,- 
 

02 375 
SML 70 3451/10000 

1,4 
002/II/D - 480,- 5.700,- 

68. Valdštejnská 6  Liberec - 5127/1 393.400,- 
 

02 375 
SML 70 5299/10000 

1,4 
002/II/D - 480,- 114.800,- 

69. Valdštejnská 6 002 Liberec 5102 - 304.400,- 
 

02 385 
manž. Binarovi 70 2100/10000 

1,4 
002/II/B 1900,- - 91.400,- 

70. Valdštejnská 6 003 Liberec 5102 - 233.700,- 
 

02 385 
manž. Zachardalovi 70 1612/10000 

1,4 
002/II/B 1900,- - 70.100,- 

71. Valdštejnská 6  Liberec - 5103 108.400,- 
 

02 385 
SML 70 3712/1000 

1,4 
002/II/D - 480,- 31.700,- 

72. Sládkova  4  Liberec - 5179 79.700,- 
 

02 412 
SML 70 291/1000 

1,4 
002/II/D - 480,- 23.300,- 

73. Brněnská 4 003 Liberec 5066/1 - 304.900,- 
 

02 421 
manž. Hrubých 70 3082/10000 

1,4 
002/II/B 1900,- - 91.500,- 

74. Brněnská 4  Liberec - 5065, 
5075/3 

71.300,- 

 

02 421 

SML 70 3082/10000 

1,4 

002/II/D -  20.800,- 
75. Dobrovského 4 003 Liberec 5159/1 - 201.000,- 

 
02 480 

Steiner Jakub 70 1185/3692 
1,35 

002/II/B 1840,- - 60.100,- 
76. Františkovská 63 131/002 Liberec 4895-8 4894/1 47.200,- 

 
03 130-

133 Hamák Waldemar 80 685/43357 
1,35 

003/II/B 1770,- 330,- 10.900,- 
77. Proboštská 8 001 Liberec 1636 - 260.100,- 

 
03 267 

Vrkoslavová Emilie 70 1785/10000 
1,5 

001/I/B 3000,- - 78.000,- 
78. Jungmannova 6  Liberec .- 1704-5 35.700,- 

 
03 319 

SML 70 1622/5480 
1,5 

001/I/D - 750,- 11.000,- 
79. Americká 6  Liberec - 4454 16.600,- 

 
03 669 

SML 70 692/2500 
1,1 

083/III/D - 240,- 4.900,- 
80. Dr.M.Horákové 11 002 Liberec 1464 - 119.400,- 

 
04 160 

Ing. Pražáková 80 1073/10000 
1,3 

001/I/B 2600,- - 23.900,- 
81. Dr.M.Horákové 11 003 Liberec 1464 - 89.000,- 

 
04 160 

manž. Foltmanovi 80 800/10000 
1,3 

001/I/B 2600,- - 17.800,- 
82. Gollova 6 006 Liberec 1208 - 106.500,- 

 
04 555 

manž.Zahradníkovi 70 1912/10000 
1,3 

032/II/B 1770,- - 31.900,- 
83. Gollova 6  Liberec - 1209 25.300,- 

 
04 555 

SML 70 1912/10000 
1,3 

032/II/B - 440,- 7.500,- 
84. Skřivánčí kámen 8 006 Liberec 1219 - 77.600,- 

 
04 556 

manž.Štolovi 70 1039/8211 
1,3 

032/II/B 1770,- - 23.300,- 
85. Josefinino údolí 8  Liberec - 2623 35.000,- 

 
05 10 

 SML 70 240/6196 
1,35 

034/II/D - 460,- 10.700,- 
86. Husova  4 001 Liberec  2698 - 184.200,- 

 
05 166 

Moravcová Lenka 70 2840/10000 
1,2 

034/II/B 1630,- - 55.400,- 
87. Husova  4 002 Liberec  2698 - 97.400,- 

 
05 166 

Ing.Horská Ivanka 70 1501/10000 
1,2 

034/II/B 1630,- - 29.300,- 

8  



88. Husova  4 003 Liberec  2698 - 223.100,- 
 

05 166 
Manž.Šrámkovi 70 3439/10000 

1,2 
034/II/B 1630,- - 67.100,- 

89. Husova  4 004 Liberec  2698 - 144.000,- 
 

05 166 
Koukalová Jana 70 2220/10000 

1,2 
034/II/B 1630,- - 43.300,- 

90. Husova 4 002 Liberec 2718 - 120.700,- 
 

05 200 
Bartoš Petr 70 3555/10000 

1,2 
034/II/B 1630,- - 36.300,- 

91. Husova 4 003 Liberec 2718 - 113.500,- 
 

05 200 
manž.Charvátovi 70 2721/10000 

1,2 
034/II/B 1630,- - 27.800,- 

92. Husova 4  Liberec - 2717/1 330.600,- 
 

05 200 
SML 70 9378/10000 

1,2 
034/II/D - 410,- 96.800,- 

93. Veleslavínova  4 004 Liberec  3277/1 - 175.200,- 
 

05 244 
Krejčík Martin 70 2927/10000 

1,1 
034/II/B 1500,- - 52.600,- 

94. Veleslavínova 4  Liberec - 3276 45.000,- 
 

05 244 
SML 70 2927/10000 

1,1 
034/II/D - 370,- 13.400,- 

           
poř. 
č. 

adresa počet 
bytů 

č.j. k.ú. stpč. 
 

ppč. původní cena

 

část  č. p. 

vlastník % slevy podíl 

K3 

Pásmo/kat Kč/m2.  Kč/m2  cena - sleva 

95. Husova 9 007 Liberec 2722 - 90.900,- 
 

05 256 
Stahlová Pavlína 80 977/8005 

1,2 
034/II/B 1630,- - 18.400,- 

96. Husova 9  Liberec - 2721/2 5.400,- 
 

05 256 
SML 80 977/8005 

1,2 
034/II/B - 410,- 1.100,- 

97. Svobody 4 002 Liberec 2693 - 94.400,- 
 

05 279 
manž.Vondroušovi 70 1317/4670 

1,2 
034/II/B 1630,- - 27.800,- 

98. Svobody 4  Liberec - 2692 78.100,- 
 

05 279 
SML 70 1317/4670 

1,2 
034/II/D - 410,- 22.900,- 

99. Gutenbergova 11 010 Liberec 885 - 125.500,- 
 

05 281 
Krenk+Krenková 80 1111/12807 

1,65 
004/I/B 3300,- - 25.100,- 

100. Chelčického 15 292/003 Liberec 2726-7 - 53.500,- 
 

05 292-
293 Ing. Čermák 80 925/12569 

1,2 
033/II/B 1630,- - 10.900,- 

101. Frimlova 13  Liberec - 3420/1 45.800,- 
 

05 332-
333 SML 80 1755/11383 

1,2 
033/II/F - 200,- 9.200,- 

102. Kubánská 36 377/011 Liberec 3550-2 - 27.700,- 
 

05 377-
379 Slavíková Lucie 80 520/20364 

1,2 
033/II/B 1630,- - 5.600,- 

103. Dr.M.Horákové 9  Rochlice - 961 22.400,- 
 

06 253 
SML 80 1061/10000 

1,3 
029/III/D - 290,- 4.700,- 

104. Maršíkova 7 004 Rochlice 404 - 48.000,- 
 

06 288 
manž.Janouškovi 70 390/3554 

1,45 
028/IV/B 810,- - 14.200,- 

105. Ještědská 4 002 H.Růžodol 627 - 298.600,- 
 

07 55 
 manž. Třeškovi 70 3573/10000 

1,3 
023/III/B 1140,- - 89.100,- 

106. Ještědská 4  H.Růžodol - 615/1,628 172.000,- 
 

07 55 
SML 70 3573/10000 

1,3 
023/III/D - 290,- 53.400,- 

107. Slepá 5  H.Růžodol - 484 9.300,- 
 

07 260 
SML 70 1667/10000 

1,4 
023/III/D - 310,- 2.700,- 

108. Votočkova 22 001 H.Růžodol 591/1 - 15.600,- 
 

07 400 
Chalupa Jiří 80 407/12406 

1,15 
023/III/B 1010,- - 3.100,- 

109. Táborská 5 001 D.Hanychov 307 - 70.600,- 
 

08 57 
Mrňák Zbyněk 70 716/3265 

1,4 
024/IV/B 780,- - 21.700,- 

110. Táborská 5  D.Hanychov - 308 138.300,- 
 

08 57 
SML 70 716/3265 

1,4 
024/IV/D - 200,- 41.500,- 

111. Husitská 12 009 Janův Důl 364 - 22.400,- 
 

09 104 
Lepšová Marie 80 813/10000 

1,15 
022/III/B 1010,- - 4.500,- 

112. Františkovská 61 028 Františkov  2/1 - 9.200,- 
 

10 47 
Václavů Miroslav 80 593/34708 

1,55 
021/III/B 1360,- - 1.900,- 

113. Františkovská 61  Františkov - 2/6-7,8/4 400,- 
 

10 47 
SML 80 593/34708 

1,55 
021/III/F - 170,- 100,- 

114. Žitavská 8  Růžodol I. - 554 23.300,- 
 

11 133 
SML 70 2061/10000 

1,45 
018/III/D - 320,- 7.300,- 

115. Břetislavova  2 002 St.Pavlovice 109 - 109.200,- 
 

12 287 
Novotní T+J 70 1/2 

1,35 
016/III/B 1190,- - 33.100,- 

116. Staškova 3 001 Ruprechtice 18 - 127.600,- 
 

14 231 
Knytlová Jiřina 70 3382/10000 

1,2 
012/III/B 1060,- - 38.500,- 

117. Staškova 3 002 Ruprechtice 18 - 127.100,- 
 

14 231 
Lukáčová Eva 70 3370/10000 

1,2 
012/III/B 1060,- - 38.400,- 

118. Staškova 3  Ruprechtice - 17/1,19/1,2 116.400,- 
 

14 231 
SML 70 6752/10000 

1,2 
012/III/D - 260,- 35.800,- 

119. Javorová (U ZOO) 4 003 Ruprechtice 1640 - 175.100,- 
 

14 256 
manž.Šollarovi 70 3136/10000 

1,1 
007/II/B 1500,- - 52.600,- 

120. Javorová (U ZOO) 4 004 Ruprechtice 1640 - 132.400,- 
 

14 256 
Vondráčková Jana 70 2370/10000 

1,1, 
007/II/B 1500,- - 39.700,- 

121. 14 256 Javorová (U ZOO) 4  1,1 Ruprechtice - 1641 322.000,- 

9  



 SML 70 5506/10000 007/II/D - 370,- 95.800,- 
122. Dlouhá 6 001 Vesec 324/1 - 59.500,- 

 
25 261 

manž.Hýbnerovi 70 651/3737 
1,45 

049/IV/B 810,- - 17.700,- 
123. Dlouhá 6  Vesec - 325 14.300,- 

 
25 261 

SML 70 651/3737 
1,45 

049/IV/D - 200,- 4.300,- 
124. 01 902 nám. Tržní 22 902/011 1,4 

Liberec  
574,575 - 94.200,- 

  909 Křížová+Kříž 80 859/23570  005/I/B 2800 - 18.900,- 

 
 

USNESENÍ Č. 409/06 

Úprava cen pozemků 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

snížení cen pozemků dle přílohy č. 2. 
Příloha č. 2 

 
 

Poř. 
číslo 

 
katastrální 

území 

 
parcelní číslo 

 
druh 

pozemku

 
výměra    

(m2) 

 
cena dle 
interního 
předpisu 

 
navržené 
snížení   

(%) 

 
upravená

cena 

 
01 

 
Liberec 

 
3275/6 

zastavěná 
plocha 

 
22 

 
42.500,- 

 
50 

 
22.000,- 

 
02 

 

 
Liberec 

 
5204/2, 5204/12, 

5199/5 

ostatní 
plocha 

 
197 

 
49.000,- 

 
50 

 
25.000,- 

 
03 

 
Liberec 

 
5204/11 

ostatní 
plocha 

 
185 

 
174.000,- 

 
50 

 
87.000,- 

 
04 

 
Liberec 

 
5254/1, 5254/3 

 
zahrada 

 
781 

 
741.000,- 

 
50 

 
371.000,- 

 
05 

 
Liberec 

 
5794/2 

ostatní 
plocha 

 
68 

 
28.000,- 

 
50 

 
14.000,- 

 
06 

 

 
Liberec 

 
5892/2, 5892/3 

zastavěná 
plocha 
ostatní 
plocha 

 
4 

 
11.000,- 

 
50 

 
6.000,- 

 
07 

 
Rochlice u 
Liberce 

 
garáž a uhelna na 
 p.č. 130/2, 130/3 

 
stavební 

 
97 

 
113.000,- 

 
50 

 
57.000,- 

 
08 

 
Staré Pavlovice 

 
281/27, 281/48 

 
ostatní 
plocha 

 
819 

 
131.000,- 

 
50 

 
66.000,- 

 
09 

 
Dolní Hanychov 
 

 
415/2 

 
ostatní 
plocha 

 
834 

 
86.000,- 

 
50 

 
43.000,- 

 
10 

 
Janův Důl u 
Liberce 

 
353/1, 357/3 

 
zahrada 

 
832 

 
1,059.000,- 

 
50 

 
530.000,- 

 
11 

 
Nové Pavlovice 

 
155/5, 176/31 

zahrada 
ostatní 
plocha 

 
191 

 
130.000,- 

 
50 

 
65.000,- 

 
12 

 
Ruprechtice 

 
82/33 

 

ostatní  
plocha 

 
161 

 
99.000,- 

 
50 

 
50.000,- 

 
13 

 
Ruprechtice 

 
1443/156 

ostatní 
plocha 
 

 
205 

 
135.000,- 

 
50 

 
68.000,- 

 
14 

 
Ruprechtice 

1599/1, 1599/2, 
1599/3, 1599/4, 
1599/5, 1600/8, 
1600/2,1600/3, 
1600/4, 1600/5, 

 
 
ostatní 
plochy 

 
 

2.443 
 

 
 

1,893.000,- 

 
 

80 

 
 

377.000,- 
 

10  



1600/6  
 

15 
 
Kateřinky 

 
737/2 

 
ostatní 
plocha 

 
177 

 
16.000,- 

 
50 

 
8.000,- 

USNESENÍ Č. 410/06 

Předkupní právo – jednotka č. 834/007, Soukenická 834, Liberec 6 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

nevyužití předkupního práva Statutárního města Liberec k bytové jednotce č. 834/007  v budově č. 
p. 834, ul. Soukenická, Liberec 6, včetně příslušného podílu na společných částech budovy a 
pozemku p. č. 1429/62, k. ú. Rochlice u Liberce, a dále pak ke spoluvlastnickému podílu na 
pozemcích p. č. 1429/62, 1429/239, 1429/241 a 1429/242 vše v k. ú. Rochlice u Liberce za cenu 
1,050.000,- Kč. 

USNESENÍ Č. 411/06 

Předkupní právo – jednotka č. 562/020, Letná 562, Liberec 12 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

nevyužití předkupního práva Statutárního města Liberec k bytové jednotce č. 562/020 v budově č. 
p. 562, ul. Letná, Liberec 12, včetně příslušného podílu na společných částech budovy a pozemku 
p. č. 602/5, k. ú. Staré Pavlovice, za cenu 450.000,- Kč. 

USNESENÍ Č. 412/06 

Předkupní právo – jednotka č. 562/040, Letná 562, Liberec 12 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

nevyužití předkupního práva Statutárního města Liberec k bytové jednotce č. 562/040 v budově č. 
p. 562, ul. Letná, Liberec 12, včetně příslušného podílu na společných částech budovy a pozemku 
p. č. 602/5, k. ú. Staré Pavlovice, za cenu 720.000,- Kč. 

USNESENÍ Č. 413/06 

Pronájem nebytových prostor – Oblačná 450, Liberec 5 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

pronájem nebytových prostor D.R.A.K., občanské sdružení, IČ 26636328 o výměře 192 m2 
v objektu Oblačná 450, Liberec 5 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 
uzavřít nájemní smlouvu za stávajících podmínek. 

T: ihned 

11  



USNESENÍ Č. 414/06 

Podnájem nebytového prostoru 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

nájemci objektu Jabloňová 445, Liberec 12 – Liberecké jazykové školce, o. p. s., podnájemní 
smlouvu na nebytové prostory v objektu pro společnost CEET s. r. o. 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 
informovat nájemce o stanovisku rady města. 

T: 31. 8. 2006 

USNESENÍ Č. 415/06 

Výpůjčka pozemků 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

výpůjčku částí pozemků: 1249/2 v k. ú. Starý Harcov, 70/2 a 1020/8 v k. ú. Machnín, 158/1 a 
159/5 v k. ú. Kunratice u Liberce a 182 v k. ú. Rudolfov pro občanské sdružení OC FIS NORDIC 
WSC 2009 za účelem umístění informačních poutačů 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 
uzavřít smlouvu o výpůjčce. 

T: 30. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 416/06 

Nájemní smlouvy na hrobová místa v areálu Libereckého krematoria 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření nájemních smluv na hrobová místa v areálu Libereckého krematoria na dobu deseti let od 
podpisu smlouvy s těmito občany: 
Soupis smluv na pronájem hrobových míst urnového háje 6, 7/2006. 
 
Uživatel    adresa     hrobové místo 
6/2006 
Němcová Stanislava  Liberec 25, Holubova 514  XXII-47 
Outrata Jaroslav   Liberec 30, Pivovarská 338  DK-255 
Slavíková Libuše   Liberec 4, Mlýnská 540/11  XI-77 
Šimíčková Milada   Liberec 12, Polní 353   XXII-51 
Vrátná Marie   Liberec 5, Školní 383   DK-198 
Havlík Otto, Ing.   Liberec 14, Staškova 518  XX-56 
Tauchman Jaroslav   Liberec 1, Hálkova 1   J-24 
Hlavatá Hana, Ing.   Liberec 15, Na Čekané 500  STF-13 
Šimonová Jana   Liberec 6, Vlnařská 694  HK-30 
Kristenová Rozália   Liberec 8, Národní 311   STL-83 
Štěch Ivan    Liberec 1, Srnčí 2   Z18-6 

12  



Váňová Miluše   Liberec 1, Vnislavova 608  VI-56 
Sobotková Zdena   Liberec 6, Vlnařská 835  XVIII-240 
Kačírek Vladislav, Ing.  Jeseník 1, B. Němcové 594  B-14 
Pötsch Detlef   Liberec 1, Dvořákova 2/615  Z9-3 
Zahradníková Marta  Liberec 25, Dlouhý Most 123  XIX-13a 
Vágnerová Marie   Stráž nad Nisou, U Kina 381  STA-47 
Vejmelka Jiří   Liberec 12, Hrdinů 570   XI-2 
Čáslavský Ladislav   Liberec 30, Krajová 978  XVIIIS-47a 
Kaštánek František   Liberec 13, Bezová 283   XVIII-97 
Kočárek Arnošt, MUDr.  Praha 10, Janovská 366   L-253 
Brunclík Zdeněk, Ing.  Praha 6, Staré náměstí 6/3  XVII-67 
Hurytová Alena   Liberec 3, Matoušova 62  NO-28 
Kofroňová Anna   Liberec 25, Kašparova 2469  Z4-7 
Brož Libor    Liberec 9, Topolová 135  Z4-12 
Kolenčíková Blanka  Liberec 25, Česká 617   DK-547 
Dolanská Vlasta   Liberec 6, Chabarovská 488  Z18-60 
Solomonová Erika   Liberec 6, Haškova 940   Z6-15 
Spůrová Miloslava   Liberec 19, Charbinská 221  XVIII-249 
Blažek Miloš   Liberec 5, Stavbařů 374   XX-32 
Bryndová Alena   Liberec 13, Bezová 277   KZ-G-16 
Němcová Eva   Liberec 5, Husova 309   J-12 

 

7/2006 
Chejnová Blanka   Liberec 6, Žitná 828   NO 
Wranová Irena   Liberec 14, Na Pískovně 498/39 XVIII-41 
Mrňák Zbyněk   Liberec 4, Na Bídě 566   XXI-11 
Máčel Jiří    Liberec 3, Matoušova 379/6  XX-38 
Kolek Miroslav   Česká Lípa, Sosnová 21  XXI-28 
Valecká Milada   Liberec 10, Řídkého 227/2  XVIIIS-17 
Vodová Eva   Brno, Bolzanova 842/13  DK-386 
Drlá Libuše    Liberec 10, Jáchymovská 281  Z18-10 
Rychterová Věra   Liberec 1, Vrbova 2/715  XVIII-142 
Kyselová Marie   Liberec 11, Londýnská 507  HK-332 
Hajleková Ludmila   Liberec 1, Šaldovo nám. 30  NO 
Maxilon Petr   Liberec 12, Letná 436/6   NO 
Křelinová Ladislava  Liberec 11, Londýnská 508  XXII-14 
Klos Bohumil   Liberec 30, Vnitřní 1410  XXI-6 
Havlíková Alena   Liberec 19, Světelská 384  NO 
Urban Jiří    Liberec 5, SNP 355   IV-6 
Dytrychová Marie   Liberec 5, Březinova 225  KZ-VI-40 
Sedlář Josef    Liberec 30, Dopravní 660  Z4-29 
Šindelářová Ludmila  Velké Březno, Děčínská 138  Z19-8 
Velenská Helena   Liberec 19, Charbinská 239  F-4 
Hátlová Marie   Mlázovice, Hořická 110  X-16 
Kučerová Hana   Liberec 3, Krkonošská 610/2  XVIIIS-39 
Sedláčková Drahoslava  Liberec 12, Polní 510   HK-240 
Johan Karel    Liberec 6, Burianova 1070  VIII-21 
Deliš Bedřich   Liberec 5, Jablonecká 294/16A  DK-244 
Deliš Bedřich   Liberec 5, Jablonecká 294/16A  DK-243 
Veselovská Teresa   Liberec 6, Dobiášova 881  C-66 
Halbich Jiří    Liberec 13, Borový vrch 164/35  III-38 
Kopánková Krista   Liberec 5, Dvorská 394   K-36 
Vojtíšková Jana   Liberec 5, Skalní 493   NO 
Dašková Hana, Ing.   Jablonec nad Nisou, Březová 16 R-1 

13  



Cvrčková Irena   Liberec 3, Slavíčkova 68  KZ-X-46 
Schierová Radka   Kryštofovo údolí 223   XVIII-17 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 
vydat pokyn správci pohřebiště firmě LIKREM s. r. o., k uzavření schválených nájemních smluv 
na hrobová místa. 

T: 31. 8. 2006   

USNESENÍ Č. 417/06 

Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu Statutárního města 
Liberec za 1. pololetí 2006 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu Statutárního města Liberec za 1. pololetí 
2006 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora, 
předložit tuto zprávu na jednání zastupitelstva města v září. 

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 418/06 

Splnění rozsudku Městského soudu v Praze č. 19Co49/2006-175 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s úhradou úroků z prodlení dle rozsudku Městského soudu v Praze č. 19Co49/2006-175 ze dne  
15. 3. 2006 v termínu do 30. 9. 2006 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora, 
předložit tento materiál ke schválení zastupitelstvu města.  

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 419/06 

Výběrové řízení na pojistitele 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

záměr vypsat výběrové řízení na pojištění majetku a odpovědnosti za škody Statutárního města 
Liberec na léta 2007 - 2010 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 
ve spolupráci s oddělením právním a veřejných zakázek vypsat prostřednictvím pojišťovacího 
makléře výběrové řízení na pojistitele. 

T: do 15. 9. 2006 

14  



USNESENÍ Č. 420/06 

Protokol z kontroly dodržování smluv uzavřených se společností Sportovní areál 
Ještěd, a. s., Liberec 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

protokol z kontroly dodržování smluv uzavřených se společností Sportovní areál Ještěd, a. s., 
Liberec. 

USNESENÍ Č. 421/06 

Kontrola hospodaření příspěvkové organizace Naivní divadlo Liberec, 
příspěvková organizace, Moskevská 32/18, Liberec IV, se zaměřením na účelnost, 
efektivnost a hospodárnost využití neinvestičního příspěvku, kontrola dodržování 
zřizovací listiny za období roku 2004 a 2005 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

předložený protokol z kontroly hospodaření příspěvkové organizace Naivní divadlo Liberec, 
příspěvková organizace, se zaměřením na účelnost, efektivnost a hospodárnost využití 
neinvestičního příspěvku, kontrola dodržování zřizovací listiny za období roku 2004 a 2005 včetně 
návrhu na opatření. 

USNESENÍ Č. 422/06 

Prominutí poplatku z prodlení 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s prominutím poplatku z prodlení: 
Ladislavu Píšovi, Na Žižkově 9/101, Liberec 6, ve výši 126 690,- Kč 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora, 
předložit prominutí poplatku z prodlení ke schválení zastupitelstvu města.  

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 423/06  

Žádost o poskytnutí příspěvku Oblastní charitě Liberec 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

poskytnutí příspěvku ve výši 18 000,- Kč oblastní charitě Liberec na liberecké obyvatele Domova 
pokojného stáří – Domova sv. Vavřince v Chrastavě 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče, 
uzavřít smlouvu na poskytnutí příspěvku. 

T: neprodleně 

15  



USNESENÍ Č. 424/06  

Informace o zákoně o jednostranném zvyšování nájemného z bytu a o dohodách o 
zvýšení nájemného z bytů zvláštního určení a z bytů v domech zvláštního určení 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o zákoně o jednostranném zvyšování nájemného z bytu a o dohodách o zvýšení 
nájemného z bytů zvláštního určení 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče, 
předložit radě města materiál o jednostranném zvýšení nájemného z bytu ve vlastnictví 
Statutárního města Liberec pro období od 1. 1. 2007 do 31. 12. 2007 v souladu se zákonem č. 
107/2006 Sb. o jednostranném zvyšování nájemného z bytu a o změně zákona č. 40/1964 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

T: 5. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 425/06  

Jmenování zástupců města Liberec pro účast ve vzdělávacím programu pro 
zpracovatele komunitního plánu sociálních služeb na úrovni obce  

Rada města po projednání 

j m e n u j e  

zástupce za město Liberec, kteří se v rámci triády zúčastní „Výcvikového programu pro trojice 
z jednotlivých měst a obcí“, který je určen zpracovatelům komunitního plánu sociálních služeb, 
takto: 
Michal Klouček – za zadavatele, tj. za Statutární město Liberec 
Mgr. Jolana Strnadová – za poskytovatele 
Jitka Pavlová – za uživatele 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče, 
přihlásit jmenované zástupce za město Liberec do „Výcvikového programu pro trojice 
z jednotlivých měst a obcí“ na Krajský úřad Libereckého kraje. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 426/06  

Přednostní řešení bytové situace 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

Michaele Polákové – přidělení náhradního bytu o vel. 1+3 I. kat. v Liberci 14, Borový vrch 791 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče, 
uzavřít nájemní smlouvu. 

T: ihned 

16  



USNESENÍ Č. 427/06  

Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

Janě Pavlíčkové – přidělení náhradního bytu o vel. 1+0 I. kat. v Liberci 6, Burianova 1070, 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče, 
uzavřít nájemní smlouvu.  

T: ihned 

USNESENÍ Č. 428/06  

Přidělení obecního bytu na základě pořadníku 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

Jaroslavu a Jaroslavě Novákovým – přidělení bytu č. 6 o velikosti 3+1 I. kat. v Liberci 1, U Náspu 
546, na základě pořadníku 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče, 
uzavřít nájemní smlouvu.  

T: ihned 

USNESENÍ Č. 429/06  

Přidělení obecních bytů na základě pořadníku B 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

přidělení bytů s dotací na základě pořadníku B: 

o velikosti 1+kk: 
Lucii Dlaskové, Heleně Ročkové, Robertu Džobákovi, Jánu Gašpárovi, Miroslavu Liškovi, Blance 
Soukeníkové, Ladislavu Horkému, 

náhradníkům: Mileně Chocové, Květoslavě Gregorovičové, Jitce Ranišové, Jiřímu Blechovi,   
Marii Schubertové, 

o velikosti 2+kk: 
Ivetě Javůrkové, Veronice Ianioglové, Lukáši Holejšovskému, Lucii Boudové, Aleně Kačerové, 
náhradníkům: Pavlíně Kollnerové, Dagmar Dianové, Haně Slovákové, Pavle Tregnerové, Lucii 
Netušilové, 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče, 
uzavřít nájemní smlouvu.  

T: 30. 9. 2006 

17  



USNESENÍ Č. 430/06  

1. Komunitní plán sociálních služeb v Liberci pro období 2006-2009 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

návrh 1. Komunitního plánu sociálních služeb v Liberci pro období 2006-2009 

a  u k l á d á  

Dagmar Helšusové, náměstkyni primátora,  
předložit materiál jednotlivým politickým klubům k diskusi a k připomínkování.  

T: 10/06 

USNESENÍ Č. 431/06  

Návrh zadání 26. změny územního plánu města Liberec  

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s předložením materiálu Návrh zadání 26. změny územního plánu města Liberec 
zastupitelstvu města Liberec, 

d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu města schválit zpracování a projednání sloučeného konceptu řešení a návrhu 26. 
změny územního plánu, dle ustanovení § 31 odst. 2 stavebního zákona, 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstkovi primátora, 
předložit návrh zadání 26. změny územního plánu města Liberec k projednání a schválení na 
zasedání Zastupitelstva města Liberec.  

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 432/06  

Návrh zadání 27. změny územního plánu města Liberec  

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s předložením materiálu Návrh zadání 27. změny územního plánu města Liberec 
zastupitelstvu města Liberec, 

d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu města spojit zpracování a projednání konceptu řešení a návrh 27. změny územního 
plánu, dle ustanovení § 31 odst. 2 stavebního zákona, 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstkovi primátora, 
předložit návrh zadání 27. změny územního plánu města Liberec k projednání a schválení na 
zasedání Zastupitelstva města Liberec.  

T: 7. 9. 2006 

18  



USNESENÍ Č. 433/06 

Dodatek č. 1 k urbanistické studii „Starý Harcov – Na Skřivanech“ 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Dodatek č. 1 k urbanistické studii „Starý Harcov – Na Skřivanech“ 

a  p o v ě ř u j e  

Ing. Jiřího Veselku, náměstka primátora, 
k předložení Dodatku č. 1 k urbanistické studii „Starý Harcov – Na Skřivanech“ zastupitelstvu 
města ke schválení. 

Termín: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 434/06 

Obvodová městská sběrná komunikace MÚK Svárov (I/35) – Horní Hanychov – 
MÚK Doubí (I/35) 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

studii „Obvodová městská sběrná komunikace MÚK Svárov (I/35) – Horní Hanychov – MÚK 
Doubí (I/35) 

s o u h l a s í  

s předložením studie Obvodová městská sběrná komunikace MÚK Svárov (I/35) – Horní 
Hanychov – MÚK Doubí (I/35), (dále jen studie) – do zastupitelstva města, 

d o p o r u č u j e  

seznámit zastupitelstvo s návrhem formou prezentace a připravit podnět ke změně územního plánu 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 
1) předložit studii do zastupitelstva města včetně prezentace, 
2) zajistit nezbytné kroky k podání podnětu na změnu závazné části územního plánu (úpravu – 

zúžení pásma územní ochrany obchvatové komunikace, přehodnocení využití uvolněného 
území a přehodnocení trasy veřejně prospěšných staveb).  

Termín: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 435/06  

Akce „ul. K. Světlé, rekonstrukce kanalizace“ a „Šlikova a Hradební, 
rekonstrukce kanalizace“ – spolufinancování odvodnění komunikací 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

realizaci staveb „K. Světlé, rekonstrukce kanalizace“ a „Šlikova a Hradební, rekonstrukce 
kanalizace“investora – Severočeské vodárenské společnosti a. s., 

s o u h l a s í  

se způsobem financování 

19  



a  u k l á d á  

1) Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
podepsat smlouvy o spolupráci se Severočeskou vodárenskou společností, a. s.; 

2) Viktorovi Pokornému, vedoucímu technického odboru, 
nárokovat do rozpočtu 2007 částku 1.610.000,- Kč ul. Šlikova a Hradební a částku 1.220.000,- 
Kč ul. K. Světlé. 

Termín: 10/06 

USNESENÍ Č. 436/06  

Mistrovství světa 2009 – Budova u dopadu skokanských můstků 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

výsledek otevřeného zadávacího řízení na „MS 2009 – Budova u dopadu skokanských můstků“ 
v pořadí:  
1. Stavby silnic a železnic, a. s., Národní tř. 10, 113 19, Praha 1, IČO 452 74 924 
2. Brex, spol. s r. o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23, IČO 402 32 549 
3. Regionální stavební s. r. o., Sokolská 1365, 460 01, Liberec 1, IČO 445 65 208 
4. SMP CZ, a. s., Evropská 1692/37, 160 41, Praha 6, IČO 271 95 147 
      FCC – První česká projekční a stavební a. s., Evropská 1692/37, 160 41, Praha 6, IČO 002 48 

240 
5. Rekomont, a. s., Kbelská 581, 190 00, Praha 9, IČO 004 99 838 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
podepsat rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky na „MS 2009 – Budova u dopadu 
skokanských můstků“ a uzavřít smlouvu o dílo s vítězným uchazečem otevřeného zadávacího 
řízení.  

Termín: po uplynutí  
zákonných lhůt 

USNESENÍ Č. 437/06  

254 chráněných bytů Zelené údolí – Liberec 2009 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. vypsání otevřeného zadávacího řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku „254 chráněných bytů 
Zelené údolí – Liberec 2009“ 

2. složení komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek: 
Jmenovaní členové: 
1. Naděžda Jozífková, náměstkyně primátora pro investice, dopravu a ŽP 
2. Ing. Jiří Veselka, náměstek primátora pro rozvoj a územní plánování 
3. Viktor Pokorný, vedoucí technického odboru 
4. Ing. Jaromíra Čechová, vedoucí oddělení dopravních staveb technického odboru SML 
5. Ing. Filip Poříz, vedoucí oddělení investic, Krajský úřad Libereckého kraje 
6. Ing. Martina Rychecká, Compet Consult s. r. o. 

 

Náhradníci: 
1. Ing. Jiří Kittner, primátor města 
2. Ing. Eva Kočárková, náměstkyně primátora pro finance a správu kapitálu 

20  



3. Martin Blaževič, oddělení pozemních staveb technického odboru SML 
4. Ing. Josef Nadrchal, INVESTING CZ spol. s r. o. 
5. Ing. Milan Šulc, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, 
6. Ing. Iveta Martínková, Compet Consult s. r. o. 

a  u k l á d á  

1. Viktoru Pokornému, vedoucímu technického odboru Statutárního města Liberec, 
zajistit otevřené zadávací řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na akci „254 chráněných bytů 
Zelené údolí – Liberec 2009“. 

Termín: 09/06 
2. Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zařadit do nejbližšího rozpočtového opatření do výdajové části rozpočtu technického odboru 
částku 355 tis. Kč na financování akce: „254 chráněných bytů Zelené údolí – Liberec 2009“. 

Termín: 10/06 

USNESENÍ Č. 438/06  

Bazén Tržní náměstí – havárie střešního pláště 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1) Dohodu o zajištění opravy mezi Statutárním městem Liberec a Ještědskou sportovní spol. s r. o., 
2) opravu havarijního stavu střešního pláště budovy plaveckého bazénu na Tržním náměstí 

a  u k l á d á  

1) Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
podepsat „Dohodu o zajištění opravy“ mezi Statutárním městem Liberec a Ještědskou sportovní 
spol. s r. o. 

T: 09/06 
2) Viktoru Pokornému, vedoucímu technického odboru, 

zajistit výběrové řízení a realizaci akce „Bazén Tržní náměstí – havárie střešní krytiny“ 

T: 10/06 
3) Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zařadit do nejbližšího rozpočtového opatření roku 2006 do výdajové části rozpočtu částku cca 
2.500.000,- Kč (bude upřesněno po výběrovém řízení) na zajištění akce „Bazén Tržní náměstí – 
havárie střešní krytiny“. 

T: 10/06 

USNESENÍ Č. 439/06  

Darovací smlouva o převodu majetku 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

1) s darováním hmotného majetku SOUKROMÉ HOTELOVÉ ŠKOLE HERGESELL spol. s r. 
o., IČ 613 27 352, v celkové hodnotě 137.616,- Kč, 

2) se zněním a uzavřením darovací smlouvy  

a  u k l á d á  

Dagmar Helšusové, náměstkyni primátora,  
předložit materiál do zastupitelstva města.  

T: 7. 9. 2006 

21  



USNESENÍ Č. 440/06  

Dodatek č. 3 ke zřizovací listině Základní umělecké školy Liberec, Frýdlantská 
1359/19, příspěvkové organizace,  v souvislosti s vyřazením odloučeného 
pracoviště 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

1) s vyřazením odloučeného pracoviště Základní umělecké školy, Liberec, Frýdlantská 1359/19, 
příspěvkové organizace, v Alšově ul. č. p. 159, Chrastava 463 31, z rejstříku škol a školských 
zařízení, s účinností ke dni 1. října 2006, 

2) s dodatkem č. 3 ke zřizovací listině Základní umělecké školy, Liberec, Frýdlantská 1359/19, 
příspěvkové organizace, dle přílohy předloženého materiálu, s účinností ke dni 1. října 2006 

a  u k l á d á  

Dagmar Helšusové, náměstkyni primátora,  
předložit materiál do zastupitelstva města.  

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 441/06  

Zpráva o využití a vyúčtování dotací ze Sportovního fondu Statutárního města 
Liberec za rok 2005 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

se zprávou o využití a vyúčtování dotací ze Sportovního fondu Statutárního města Liberec za rok 
2005 

u k l á d á  

Dagmar Helšusové, náměstkyni primátora,  
předložit zprávu o využití a vyúčtování dotací ze Sportovního fondu Statutárního města Liberec za 
rok 2005 Zastupitelstvu města Liberec.  

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 442/06  

Zpráva o využití a vyúčtování dotací z kulturního fondu za rok 2005 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

se zprávou o využití a vyúčtování dotací z kulturního fondu za rok 2005 

u k l á d á  

Dagmar Helšusové, náměstkyni primátora,  
předložit zprávu o využití a vyúčtování dotací z kulturního fondu za rok 2005 Zastupitelstvu města 
Liberec k projednání.  

T: 7. 9. 2006 

22  



USNESENÍ Č. 443/06 

Návrh Správní rady fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání na přidělení dotací 
z Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání Statutárního města Liberec – 2. kolo 
roku 2006 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s návrhem Správní rady fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání na přidělení dotací z Fondu pro 
podporu a rozvoj vzdělávání Statutárního města Liberec v rámci 2. kola 2006 v celkové výši 
976.590,- Kč 

a  u k l á d á  

Dagmar Helšusové, náměstkyni primátora, 
předložit návrh na přidělení dotací z Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání Statutárního města 
Liberec v rámci 2. kola 2006 v celkové výši 976.590,- Kč zastupitelstvu města ke schválení. 

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 444/06  

Vyjmutí budovy č. p. 1, ul. Rynoltická, Liberec 33 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

petici Sdružení občanů Machnín v záležitosti zachování objektu Domu služeb v Machníně 
v majetku města 

a  u k l á d á  

Ing. E. Kočárkové, náměstkyni primátora, 
předložit materiál zastupitelstvu města ke schválení. 

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 445/06  

Zpráva o činností Městské policie Liberec za 1. pololetí 2006 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Zprávu o činností Městské policie Liberec za 1. pololetí 2006 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
předložit zprávu zastupitelstvu města. 

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 446/06  

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o vědomostním ujednání – SML č. 7003/02/058 ze dne  
9. 9. 2002 

23  



Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o vědomostním ujednání – SML č. 7003/02/058 ze dne 9. 9. 2002 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, a Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora, 
podepsat výše uvedený dodatek.  

T: ihned 

USNESENÍ Č. 447/06  

Stav přípravy digitálního povodňového plánu pro Statutární město Liberec 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

stav přípravy digitálního povodňového plánu pro SML a vývoj v této oblasti na úrovni ČR, 

s o u h l a s í  

- s předčasným ukončením realizace projektu Digitální povodňový plán pro SML s ohledem na 
nový systém centralizace těchto dat v rámci ČR, 

- s ukončením smlouvy s Libereckou IS, a. s., vztahující se k tomuto projektu, 

a  u k l á d á  

JUDr. Markovi Řeháčkovi, tajemníkovi MML, 
aby ve spolupráci s Libereckou IS, a. s., a příslušnými pracovníky odboru životního prostředí 
MML, vodoprávního úřadu: 
- ukončil projekt Digitální povodňový plán pro SML při minimalizaci nákladů, 

- připravil prostředí MML na implementaci centrálního řešení sdílení dat týkajících se ochrany 
před povodněmi. 

Termín: ihned 

USNESENÍ Č. 448/06 

Zvýšení základního kapitálu společnosti Sportovní areál Ještěd a. s. 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s návrhem představenstva společnosti Sportovní areál Ještěd a. s., IČ 25437941, se sídlem Liberec 
8, Ještědská 202: 
1. na zvýšení základního kapitálu společnosti peněžitým vkladem o 90,000.000,- Kč, 
2. že závazek na splacení vkladu bude vypořádán započtením proti pohledávkám Statutárního 

města Liberec vůči Sportovnímu areálu Ještěd a.s. 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
předložit zastupitelstvu města návrh revokovat usnesení zastupitelstva č. 119/05 ze dne 30. 6. 2005 
a schválit uvedený majetkoprávní úkon. 

T: 7. 9. 2006   

24  



USNESENÍ Č. 449/06  

Plnění usnesení rady města za měsíc červen a červenec 2006 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou zprávu 

a  s o u h l a s í  

s prodloužením termínů sledování usnesení tak, jak jsou navrženy v důvodové zprávě a 
s vypuštěním z kontroly usnesení č. 145/06 a 199/06.  

USNESENÍ Č. 450/06 

Plnění usnesení zastupitelstva města za II. čtvrtletí 2006 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený materiál 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
předložit „Zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města za II. čtvrtletí 2006“ ke schválení 
zastupitelstvu města. 

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 451/06  

Hodnocení 6. zasedání zastupitelstva města konaného dne 29. června 2006 

Rada města po projednání 

p o v ě ř u j e  

vyřízením podnětů, dotazů a připomínek ze 6. zasedání Zastupitelstva města Liberce, které se 
konalo dne 29. června 2006, náměstka primátora. 

USNESENÍ Č. 452/06  

Organizační zajištění 7. zasedání zastupitelstva města konaného 7. září 2006 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

konání 7. zasedání zastupitelstva města ve čtvrtek 9. září 2006 ve 14.00 hodin v zasedací místnosti 
č. 11 budovy radnice s tímto pořadem jednání: 
1. Zahájení, schválení pořadu jednání 
2. Majetkoprávní operace 
3. Úprava předmětu prodeje 
4. Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů 
5. Souhlas se zřízením zástavního práva ke spoluvlastnickým podílům města a SBD A+G 

Stadion 

25  



26  

6. MFRB – návrh 2. rozdělení finančních prostředků pro rok 2006 
7. Splnění rozsudku Městského soudu v Praze č. 19Co49/2006-175 
8. Prominutí poplatku z prodlení 
9. Zvýšení základního kapitálu SAJ 

10. Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu SML za 1. pololetí 2006 
11. Přijetí dotace od Krajského úřadu – MŠ Klášterní 
12. Návrh zadání 26. změny územního plánu města Liberec 
13. Návrh zadání 27. změny územního plánu města Liberec 
14. Dodatek č. 1 k urbanistické studii „Starý Harcov – Na Skřivanech“ 
15. Obvodová městská sběrná komunikace MÚK Svárov (I/35) – Horní Hanychov – MÚK Doubí 

(I/35) 
16. Darovací smlouva o převodu majetku 
17. Dodatek č. 3 ke zřizovací listině ZUŠ Liberec, Frýdlantská 1359/19 v souvislosti s vyřazením 

odloučeného pracoviště 
18. Zpráva o využití a vyúčtování dotací ze SF SML za rok 2005 
19. Zpráva o využití a vyúčtování dotací ze KF SML za rok 2005 
20. Návrh Správní rady fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání na přidělení dotací z Fondu pro 

podporu a rozvoj vzdělávání SML – 2. kolo 2006 
21. Vyjmutí budovy č. p. 1, ul. Rynoltická, Liberec 33 
22. Zpráva o činností Městské policie Liberec za 1. pololetí 2006 
23. Plnění usnesení zastupitelstva města za II. čtvrtletí 2006 
24. Informace, diskuse 

 

 

Rada města vzala na vědomí tyto informace: 

písemné: 
 Návrh plánu kontrolní činnosti kontrolního výboru na 2. pololetí roku 2006 – Mgr. Vereščáková 
 Protokol z kontroly účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti vynakládání fakturačních výdajů za 

účelem zajištění výzdoby radnice– Mgr. Vereščáková 
 Protokol z kontroly účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti vynakládání fakturačních a dotačních 

výdajů z rozpočtu Statutárního města Liberec společnosti Kalendář Liberecka, s. r. o, Liberec – 
Mgr. Vereščáková 

 Jan Roubal – žádost o přidělení bytu– Bc. Červinská 
 Přidělení bytů v lokalitě Zelené údolí na základě pořadníku – Bc. Červinská 
 Žádost Marianne Peřinové o udělení výjimky při podání žádosti o přidělení bytu v domě 

s pečovatelskou službou– Bc. Červinská 
 Doplnění předmětu dražby - Ing. Svoboda 
 Zvýšení školného v Základní umělecké škole, Liberec, Frýdlantská 1359/19, příspěvkové 

organizace – Mgr. Kalous 

 

 

 

 
 

 

 

Ing.  Jiř í   K i  t  t  n e r,  v.  r.   Ing. Eva  K o č  á  r k o v á,  v.  r.   

primátor města náměstkyně primátora 
 


	      Příloha č. 1
	Vzdušná
	Svobody
	Liberec 



